
Apellido paterno del 
beneficiario

Apellido materno del 
beneficiario Nombres del beneficiario Razón Social, si receptor 

es persona jurídica

Tipo Denominación Fecha Numero

01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 VALENZUELA MUNOZ VIVIANA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 ALIAGA ALIAGA INELIA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 FLEURANVIL ROSEMENENA CENOBIA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 VILLALOBOS SANCHEZ YESENIA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 POBLETE POBLETE SARA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 REYES LIZANA GABRIELA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 LOPEZ SOTO LORENA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 GONZALEZ PARADA CLAUDIA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 MUNOZ RAMIREZ CATALINA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 HORMAZABAL POBLETE NIDIA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 DURAN MORENO PAULA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 RIQUELME GOMEZ FRANCISCA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 RIQUELME GOMEZ FRANCISCA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 DONOSO FLORES IBELDA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 GUZMAN RUPERTUS DANIELA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 CANALES VARGAS MARITZA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 CARRENO PARRAGUEZ CATHERINE N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 CUCUMIDES MAYORGA CONSTANZA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 SALINAS AREVALO KATHERINE N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 VALENZUELA MUNOZ VIVIANA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 ORELLANA QUEZADA NICOLE N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 ALIAGA ALIAGA INELIA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 VARGAS SOTO MARIA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 PROPHETE GUERLINE OSKA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 TORO DIAZ PAOLA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 AUGUSTE LOUISE DONNE N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 DELMA CHERUBIN MARIE N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 LOUIS MADELINE IA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 LIZAMA SANCHEZ MARIA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 VILO ORTIZ JACQUELINE N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 GUERRERO ESPINA SANDRA N/A

Nomina de Beneficiarios

Fecha de 
otorgamiento del 

beneficio

Identificación del acto por el cual se otorgó el beneficio



01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 CARRENO ORELLANA CATHERINE N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 LAGOS CORREA TERESA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 MONTECINO PINA MARICELA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 CRUZ GALAZ BERTA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 SANCHEZ PARRAGUEZ CLAUDIA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 DIAZ NOVOA RICARDO N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 ARAYA PEREZ MARIA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 DONOSO FLORES IBELDA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 CANALES VARGAS MARITZA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 AREVALO ROZAS JUANA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 FREDES FREDES NIEVES N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 SEGUEL ESPINOSA OLGA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 ALARCON HERNANDEZ MASSIEL N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 GONZALEZ GONZALEZ DORALISA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 POBLETE PARRAGUEZ NORA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 CARRENO ORELLANA CATHERINE N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 SANCHEZ SANCHEZ GEMA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 GONZALEZ PARDO AMERICA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 GONZALEZ PARDO AMERICA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 MUNOZ RAMIREZ CATALINA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 DURAN MORENO PAULA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 PAREDES ESPINOZA MARIELA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 GUZMAN RUPERTUS DANIELA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 TRUJILLO BARRERA MARIA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 ACEVEDO ROJAS MARIA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 LIZANA AREVALO PAOLA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 FLEURANVIL ROSEMENENA CENOBIA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 DUARTE LORCA CAMILA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 LOUIS MADELINE IA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 ARAYA HERRERA ARIELA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 ARAYA HERRERA ARIELA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 GUTIERREZ GUTIERREZ PAOLA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 DONOSO GONZALEZ BERNARDITA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 VASQUEZ CELIS EVA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 GONZALEZ POZO MARION N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 VERA PALMA ARELY N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 MONTECINO PINA MARICELA N/A



01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 HERNANDEZ MOLINA JOAQUINA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 PINO CASTRO FERNANDA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 PULIDO GUERRERO YANELLA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 HORMAZABAL POBLETE NIDIA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 PEREZ CORNEJO PURISIMA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 ARAYA PEREZ MARIA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 ROJAS MADRIAGA ELIZABETH N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 DUARTE MEJIAS GABRIELA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 CANALES VARGAS MARITZA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 VERA DONOSO DIANA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 RODRIGUEZ SANCHEZ ISABEL N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 GOMEZ ALIAGA CLAUDIA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 VIDAL SALINAS CAROLINA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 VIDAL SALINAS CAROLINA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 PROPHETE GUERLINE OSKA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 GONZALEZ SANCHEZ CAROLINA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 MENESES ORELLANA MARIANA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 MENARES MIRANDA SANDRA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 PAREDES ESCOBAR VIVIANA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 PAREDES ESCOBAR VIVIANA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 CESPEDES DALENS KAREN N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 REYES LIZANA GABRIELA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 REYES LIZANA GABRIELA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 LOPEZ SOTO LORENA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 MONTECINO PINA MARICELA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 HERNANDEZ MOLINA JOAQUINA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 PINO CASTRO FERNANDA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 GONZALEZ PARADA CLAUDIA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 OPAZO CATALAN BELEN N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 OPAZO CATALAN BELEN N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 ALARCON CARVAJAL GINETTE N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 DONOSO FLORES IBELDA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 PEREZ TOLEDO NATALIA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 GONZALEZ TORTOZA YASMIN N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 DUARTE MEJIAS GABRIELA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 PEREZ LOBOS EVELYN N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 GONZALEZ LUCERO ANGELA N/A



01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 ORELLANA QUEZADA NICOLE N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 AUGUSTE LOUISE DONNE N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 TOLEDO CALDERON CATERIN N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 GONZALEZ POZO MARION N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 MENARES MIRANDA SANDRA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 PULIDO GUERRERO YANELLA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 HORMAZABAL POBLETE NIDIA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 MORENO NEIRA LISETT N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 CUBILLOS ORTIZ BERNARDA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 GUZMAN RUPERTUS DANIELA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 AREVALO ROZAS JUANA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 GARRIDO FLORES FRANCISCA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 GONZALEZ SANCHEZ CAROLINA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 DUARTE LORCA CAMILA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 GONZALEZ CATALAN LAURA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 SANCHEZ SANCHEZ GEMA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 GUZMAN JIMENEZ VALENTINA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 GONZALEZ POZO MARION N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 MANDRIAZA MUNOZ FELISA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 FILS AIME NATHOLVIE N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 VERA PALMA ARELY N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 LAGOS CORREA TERESA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 LOPEZ SOTO LORENA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 SANCHEZ PARRAGUEZ CLAUDIA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 AVILA MOYA SERGIO N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 ROJAS MADRIAGA ELIZABETH N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 TRUJILLO BARRERA MARIA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 AREVALO ROZAS JUANA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 DEVIA RAMIREZ HADA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 CESPEDES MORGADO PAULETTE N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 GONZALEZ SANCHEZ CAROLINA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 TORO DIAZ PAOLA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 TORO DIAZ PAOLA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 DELMA CHERUBIN MARIE N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 DUARTE LORCA CAMILA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 SILVA POBLETE CRISTINA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 POBLETE POBLETE SARA N/A



01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 CRUZ GALAZ BERTA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 CRUZ GALAZ BERTA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 PULIDO GUERRERO YANELLA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 OPAZO CATALAN BELEN N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 PEREZ CORNEJO PURISIMA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 RIQUELME GOMEZ FRANCISCA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 ROJAS MADRIAGA ELIZABETH N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 CUBILLOS ORTIZ BERNARDA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 GUZMAN RUPERTUS DANIELA N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 GONZALEZ TORTOZA YASMIN N/A
01‐08‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐07‐2020 1866 ROJAS SOTO MARIA N/A


